

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LS Frost Holding ApS

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 66

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2025

Louise Frost Brodersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Frost Holding ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Louise Frost Brodersen, direktør
Hans Erik Frost, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 10.702, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 183.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1	3
Personaleomkostninger	1	<u>(201)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(200)	3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(55)</u>	<u>(43)</u>
Resultat før finansielle poster		(255)	(40)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.126	8.031
Finansielle indtægter	3	10.995	6.982
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.873)</u>	<u>(2.002)</u>
Resultat før skat		11.993	12.971
Skat af årets resultat	5	<u>(1.291)</u>	<u>(1.131)</u>
Årets resultat		<u>10.702</u>	<u>11.840</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.126	8.377
Overført resultat		<u>3.076</u>	<u>463</u>
		<u>10.702</u>	<u>11.840</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	4.837	2.174
Materielle anlægsaktiver		4.837	2.174
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	133.424	127.298
Finansielle anlægsaktiver		133.424	127.298
Anlægsaktiver i alt		138.261	129.472
Andre tilgodehavender		2.925	3.058
Selskabsskat		0	29
Tilgodehavender		2.925	3.087
Værdipapirer		42.235	42.701
Værdipapirer		42.235	42.701
Likvide beholdninger		205	526
Omsætningsaktiver i alt		45.365	46.314
Aktiver i alt		183.626	175.786

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		312	312
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.298	59.172
Overført resultat		116.119	113.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500	3.000
Egenkapital	8	<u>183.229</u>	<u>175.528</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>140</u>	<u>118</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>140</u>	<u>118</u>
Deposita		<u>100</u>	<u>100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>100</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20	15
Selskabsskat		92	0
Anden gæld		<u>45</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>257</u>	<u>140</u>
Passiver i alt		<u>183.626</u>	<u>175.786</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	312	59.172	113.043	3.000	175.527
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000)	(3.000)
Årets resultat	0	6.126	3.076	1.500	10.702
Egenkapital 31. december 2024	312	65.298	116.119	1.500	183.229

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	200	0
Andre omkostninger til social sikring	1	0
	201	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	42.701	37.589
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	4.898	4.066
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	42.235	42.701
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.995	6.981
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	1
	10.995	6.982
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	2
Kursreguleringer omkostninger	4.867	1.865
Valutakurstab	0	135
	4.873	2.002

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.269	332
Årets udskudte skat	22	755
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	44
	1.291	1.131
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		2.630
Tilgang i årets løb		2.718
Kostpris 31. december 2024		5.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		456
Årets afskrivninger		55
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		4.837

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	68.126	68.126
Kostpris 31. december 2024	68.126	68.126
Værdireguleringer 1. januar 2024	59.172	51.141
Årets resultat	6.126	8.031
Værdireguleringer 31. december 2024	65.298	59.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	133.424	127.298

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	49 %

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 312 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	118	(636)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	22	754
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	140	118
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	140	118
	140	118